
 

ROZKŁAD JAZDY W DNIU WYBORÓW 9 CZERWCA 2024 R. 

 Autobus PKS BEZPŁATNY    

I KURS      

      

godz.odjazdu Miejscowość Przystanek godz. przyjazdu Miejscowość  Przystanek 

7.07 Kłodobok PKS 7.10 Karłowice Wlk. PKS przy szkole 

            

7.20 Zurzyce PKS       

7.25 Karłowice Małe PKS 7.30 Karłowice Wlk. PKS przy szkole 

            

7.35 Karłowice Wlk PKS 7.40 Kłodobok PKS 

7.50 Karłowice Wlk   7.55 Karłowice Małe   

7.55 Karłowice Małe   8.00 Zurzyce   

            

8.15 Wilemowice  PKS 8.20 Kamiennik przy szkole  

8.25 Cieszanowice plac przy sklepie 8.30 Kamiennik przy szkole  

8.35 Chociebórz PKS 8.45 Kamiennik przy szkole  

            

8.55 Kamiennik przy szkole 9.00 Wilemowice PKS 

9.10 Kamiennik przy szkole 9.20 Cieszanowice plac przy sklepie 

9.30 Kamiennik przy szkole 9.35 Chociebórz PKS 

            

9.45 Szklary I PKS (kiosk) 9.50 Szklary świetlica (132a) 

10.05 Szklary świetlica 10.10 Szklary I PKS (kiosk) 

      

      

II KURS      

      
godz.odjazdu Miejscowość Przystanek godz. przyjazdu Miejscowość  Przystanek 

            

14.07 Kłodobok PKS 14.10 Karłowice Wlk. PKS przy szkole 

            

14.20 Zurzyce PKS       

14.25 Karłowice Małe PKS 14.30 Karłowice Wlk. PKS przy szkole 

            

14.35 Karłowice Wlk PKS 14.40 Kłodobok PKS 

14.50 Karłowice Wlk   14.55 Karłowice Małe   

14.55 Karłowice Małe   15.00 Zurzyce   

            

15.15 Wilemowice  PKS 15.20 Kamiennik przy szkole  

15.25 Cieszanowice plac przy sklepie 15.30 Kamiennik przy szkole  

15.35 Chociebórz PKS 15.45 Kamiennik przy szkole  

            

15.55 Kamiennik przy szkole 16.00 Wilemowice PKS 

16.10 Kamiennik przy szkole 16.20 Cieszanowice plac przy sklepie 

16.30 Kamiennik przy szkole 16.35 Chociebórz PKS 

            

16.45 Szklary I PKS (kiosk) 16.50 Szklary świetlica (132a) 

17.05 Szklary świetlica 17.10 Szklary I PKS (kiosk) 

 


